
Uchwała nr XX/182/08

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 maja 2008 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej – 

Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Drogomyślu, ul. Modrzewiowa 1

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 21 ust. 1 pkt 2 i art. 21 ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z późń. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Z dniem 30 września 2008r. likwiduje się jednostkę budżetową - Powiatowy Dom Pomocy 
Społecznej w Drogomyślu, ul. Modrzewiowa 1. 

§ 2

1. Na likwidatora wyznacza się dotychczasowego Dyrektora Powiatowego Domu Pomocy 
Społecznej w Drogomyślu.

2. Szczegółowy  zakres  zadań  i  obowiązków  likwidatora  określi  Zarząd  Powiatu 
Cieszyńskiego.

3. Nadzór nad działalnością likwidatora sprawuje Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Cieszynie.

§ 3

1. Przekazać  mienie  będące  w  użytkowaniu  likwidowanej  jednostki,  na  podstawie 
inwentaryzacji  rzeczowych składników majątkowych do użytkowania przez Powiatowy 
Dom Pomocy Społecznej „Feniks” w Skoczowie.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonania przekazania, o którym  mowa w ust. 1.

§ 4
Zobowiązania i należności zlikwidowanej jednostki budżetowej przejmuje Powiat Cieszyński.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


